
Ká"

2421670197
Nadace ,,Národ dětem"
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupena:
IČO: 48550256
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Praha 5, Radlická 333/150

zapsaná v nadačním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka 169

(dále jen ,,Nadace")

a

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupena:
IČO: 00064203 DIČ: CZ00064203
Bankovní spojení: Česká národní banka

(dále jen ,,FN Motol")

uzavřeli podle ustanovení dk~t. § 353 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku.

I.

Předmětem této smlouvy je závazek Nadace poskytnout FN Motol nadační příspěvek - l ks tube
chemikálie PreMy v hodnotě 60.500,- KČ (slovy: šedesát tisíc pět set korun českých) včetně DPH
s tím, že tento nadační příspěvek bude využit Laboratoří CLIP Kliniky dětské hematologie a
onkologie 2. LF UK a FN Motol v rámci projektu Sledování minimální reziduální nemoci u dětských
pacientů s akutní myeloidní leukémií pomocí molekulárně genetických metod a spektrální cytometrie.

II.

Nadační příspěvek bude FN Motol předán ve lhůtě 30 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

III.

Příjemce příspěvku se zavazuje na zakladé pisemné zádosri Nadace ve inmě i měsíce ode dne
doručení této žádosti doložit, že nadační příspěvek byl využit pro účel uvedený v ČI. I této smlouvy.

IV.

Příjemce příspěvku se zavazuje, že poskytnutí nadačního příspěvku vhodným způsobem zveřejní. O
způsobu zveřejnění se příjemce příspěvku zavazuje Nadaci písemně informovat. Nadace výslovně
souhlasí s eventuelním zveřejněním svého jména a předmětu smlouvy.

V.

Příjemce příspěvku je povinen použít nadační příspěvek v souladu s podmínkami této smlouvy, jinak
bude povinen na základě písemné výzvy Nadace hodnotu nadačního příspěvku v penězích vrátit



2
nejpozději ve lhůtě l měsíce ode doručení výzvy k vrácení nadačního příspěvku. Pro případ prodlení s
vrácením nadačního příspěvku se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky denně.

VI.

Nadace výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva bude Fh4 Motol v jejím plném znění uveřejněna
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Pokud tato smlouva
nepodléhá uveřejnění dle zmíněného zákona o registru smluv, Nadace výslovně souhlasí se
zveřejněním svého názvu a předmětu darování na webových stránkách obdarované, popř.v její výroční
zprávě.

VII.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.

VIII.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží každý z účastníků
jedno vyhotovení.

IX.

Učastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé a svobodné vůle
souhlasí a na důkaz toho, že není uzavírána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek ji stvrzují
vlastnoručními podpisy.

V Praze dne 13. února 2024 V Praze dne 2. Ltň_


